

Spett.le  
**ASL N.3**  
**Direzione Servizio Giuridico**  
**Amministrativo Area**  
**Via Demurtas,1**  
**08100 Nuoro**

Prot.006/2023/MC  
 Sestu, 27/02/2023

## RDO 3453369 PREVENTIVO FORNITURA NECESSARIA AL BLOCCO OPERATORIO - ASL 3 NUORO

DESCRIZIONE	CODICE	CND/REP	Quantità	Prezzo confezione	Prezzo totale	Aliquota Iva
ADATTATORE PER BARRE LATERALI DEL TAVOLO OPERATORIO. MISURA 25 X 10	RO114B01	Z12011285 1875323	10 confezioni X 4 pezzi	€ 360,00	€ 3.600,00	22%
VELCRO ADESIVO PRE-TAGLIATO,RIUTILIZZABILE DA APPLICARE SU RO114B01 – MISURA 8 X 12,5 CM	RO114B02	Z12011285 1875323	2 confezioni X 10 pezzi	€ 180,00	€ 360,00	22%
VELCRO ADESIVO DA APPLICARE SULLE SEZIONI O SUGLI ACCESSORI DEL TAVOLO OPERATORIO. MISURA 10 X 15 CM	RO114A15	Z12011285 1875318	10 confezioni X 8 pezzi	€ 432,00	€ 4.320,00	22%
VELCRO ADESIVO DA APPLICARE SULLE SEZIONI O SUGLI ACCESSORI DEL TAVOLO OPERATORIO. MISURA 10 X 25 CM	RO114A25	Z12011285 1875318	5 confezioni X 6 pezzi	€ 468,00	€ 2.340,00	22%
VELCRO ADESIVO DA APPLICARE SULLE SEZIONI O SUGLI ACCESSORI DEL TAVOLO OPERATORIO. MISURA 10 X 50 CM	RO114A50	Z12011285 1875318	1 confezione X 4 pezzi	€ 600,00	€ 600,00	22%
FASCE PER IL FISSAGGIO DEL PAZIENTE AL TAVOLO OPERATORIO MISURA 5 CM X 30 METRI	RO114C05	Z12011285 1872726	2	€ 470,00	€ 940,00	22%
FASCE PER IL FISSAGGIO DEL PAZIENTE AL TAVOLO OPERATORIO MISURA 15 CM X 200 METRI	RO114C15	Z12011285 1872726	15	€ 1.134,00	€ 17.010,00	22%
FASCE PER IL FISSAGGIO DEL PAZIENTE AL TAVOLO OPERATORIO MISURA 50 CM X 30 METRI	RO114C50	Z12011285 1872726	2	€ 1.279,00	€ 2.558,00	22%

ALMED SRL con Unico Socio

Strada Statale Ex 131, Km 8, Località Pintoreddu s.n. – 09028 SESTU (CA)

Capitale Sociale € 10.000 - Reg. Imp. CA - P.IVA - C.F. 03516530924

TEL. 0703481327 FAX 0707731521 e-mail info@almedsrl.it pec almed@legalmail.it www.almedsrl.it

MASCHERE PER IL FISSAGGIO DELLA TESTA DEL PAZIENTE AL TAVOLO OPERATORIO. MISURA M	RO114COM	Z12011285	2 confezioni X 10 pezzi	€ 435,00	€ 870,00	22%
MASCHERE PER IL FISSAGGIO DELLA TESTA DEL PAZIENTE AL TAVOLO OPERATORIO. MISURA M	RO114COL	Z12011285	2 confezioni X 10 pezzi	€ 435,00	€ 870,00	22%

**Totale fornitura € 33.468,00**  
**Euro trentatremilaquattrocentosessantotto,00**  
**Iva Esclusa**

**Condizioni di vendita:**

- Validità dell'offerta: 180 giorni dalla presente;
- Consegna: 30/40 giorni d.r.o.;
- Pagamento: entro 60 gg data della ricezione della fattura;
- Iva 22% a norma di legge a Vs carico

Distinti Saluti

*Il Legale Rappresentante*

**Alberto Lecis**

*firmato digitalmente*